
                          
                          

                          

  

PRODI AKUNTANSI 
 

   

  

STIE Indonesia Banking School 

 

 

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL 
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

                          

  

MATA KULIAH :KEGIATAN PERBANKAN INTERNASIONAL SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 5 / AK52R /  / Kamis / 14.00 s.d 16.30 

 

  

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

  

1 20181211002 TIARA POETRI AJENG ARIYANTO M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

2 20181211006 HEPRI EKA WULANDARI M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

3 20181211011 DELLYA UTAMI PUTRI M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

4 20181211015 RIZKA PUTRI RHAMADHAN M M M M - M M M M M M M 
M M 

 

  

5 20181211018 SERLI EKA AGTIANO M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

6 20181211021 IBNU SETIADI M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

7 20181211023 MAULANA AJI PURNAMA M M M M M - M M M M M M 
M M 

 

  

8 20181211033 TIARA SAFINA RIFKASARI M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

9 20181211036 MUFTIKASARI AYU RARAS ASIH M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

10 20181211039 ANNETA RIZKI PRATIWI M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

11 20181211040 FAIRUZ SALSABILA PUTRI FIQIZ M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

12 20181211045 WAHYU ADIL LUHUNG NUGROHO M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

13 20181211048 SHANIA ANASTHASIA SYAFPUTRI M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

14 20181211051 AZRA MARCHYADI NOOR M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

15 20181211054 AYUNDA NOVITA HANIFAH M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

16 20181211057 JAVIER RASYADPUTRA WALLAD - M M M M - M M M M M M 
M M 

 

  

17 20181211066 SADAM AFIIF PUTRA BERIN M M M M M M M M M - M M 
M M 

 

  

18 20181211067 YOHANA MARIA SARE M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

19 20181211069 RIFQAH LATHIFAH OKTAVIA M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

20 20181211072 FIRDA NURURRAHMA M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

  

21 20181211078 DEVINA ANDINI M M M M M M - M M M - M 
M M 

 

                          

  

Waktu Dicetak : 

 

Sabtu, 27 Februari 2021 22:59:07 

         



  

 

                 



                         

 

MATA KULIAH :KEGIATAN PERBANKAN INTERNASIONAL SKS : 3 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 5 / AK52R /  / Kamis / 14.00 s.d 16.30 

 

 

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 

 

22 20181211081 SADDAM ANAZGA PUTRA M M - M M - - M M M M M 
M M 

 

 

23 20181211083 FADYA SYAHIRA SAPUTRA M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

 

24 20181211088 FINA AYU LESTARI M M M M M M M M M M M M 
M M 

 

 

25 Dosen Utama DR. IR. BATARA MAJU SIMATUPANG, M.T., M.PHIL., CIMBA. M M M M M M - M M M M M 
M M 
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STIE Indonesia Banking School 

 

 

Laporan Kegiatan Belajar Mengajar 
 

                   

 

690603-Kegiatan Perbankan Internasional (3 SKS) 5 AK52R Dr. Ir. Batara Maju Simatupang, M.T., M.Phil., CIMBA., Kamis, 
14.00 s.d 16.30 2020/2021 

 

 

Mahasiswa 
 

 

NO NIM Nama  Telp Email Absensi Ikut 
Ujian 

Ikut 
Diskusi 

Upload 
Tugas 

Akses 
Tugas 

Ikut 
Video 
Conf. 

Akses 
Pert. 

Akses 
Video 

A
k
s
e
s 
A
u
d
i
o 

Akses 
Materi 

 

 

1 20181211002 TIARA POETRI AJENG ARIYANTO 082210028419 tiarapoetri19@gmail.
com,tiara. M=14 2 0 2 2 12 16 0 0 7 

 

 

2 20181211006 HEPRI EKA WULANDARI 082211446099 hepri.20181211006@
ibs M=14 2 0 2 2 12 16 0 0 7 

 

 

3 20181211011 DELLYA UTAMI PUTRI 085722000528 dellya.20181211011
@ibs M=14 2 0 2 2 13 16 0 0 6 

 

 

4 20181211015 RIZKA PUTRI RHAMADHAN 081514182460 rizkaputriramadhan3
0@gmail.com,  M=13 2 0 2 2 12 16 0 0 6 

 

 

5 20181211018 SERLI EKA AGTIANO 085891321654 serli.20181211018@i
bs M=14 2 1 2 2 13 16 0 0 8 

 

 

6 20181211021 IBNU SETIADI 085694972720 stdibnu@gmail.com, M=14 2 0 2 2 12 16 0 0 3 
 

 

7 20181211023 MAULANA AJI PURNAMA 081387715536 maulanaaji1985@gm
ail.com,  M=13 2 0 2 1 10 15 0 0 5 

 

 

8 20181211033 TIARA SAFINA RIFKASARI 082135317987 tiarassarif06@gmail.c
om, tiara. M=14 2 0 2 2 8 14 0 0 5 

 

 

9 20181211036 MUFTIKASARI AYU RARAS ASIH 085959575159 muftikasariraras@ya
hoo.co.id,  M=14 2 0 2 2 13 16 0 0 4 

 

 

10 20181211039 ANNETA RIZKI PRATIWI 082260334502 anneta.20181211039
@ibs M=14 2 0 2 2 12 16 0 0 7 

 

 

11 20181211040 FAIRUZ SALSABILA PUTRI FIQIZ 085880690807 fairuzsalsabilapf@gm
ail.com, fairuz. M=14 2 0 2 2 12 16 0 0 6 

 

 

12 20181211045 WAHYU ADIL LUHUNG NUGROHO 081288545947 adilwahyu06@gmail.c
om,wahyu. M=14 2 0 2 2 13 16 0 0 4 

 

 

13 20181211048 SHANIA ANASTHASIA SYAFPUTRI 081280519352 anasthasia.shania@ya
hoo.co. M=14 2 0 2 2 13 16 0 0 7 

 

 

14 20181211051 AZRA MARCHYADI NOOR 081281873628 azramarch@gmail.co
m , azra. M=14 2 0 2 2 13 15 0 0 5 

 

 

15 20181211054 AYUNDA NOVITA HANIFAH 085886336203 ayunda.20181211054
@ibs M=14 2 0 2 2 11 16 0 0 5 

 

 

16 20181211057 JAVIER RASYADPUTRA WALLAD 085924644255 javierrasyad@gmail.c
om,javier. M=12 2 0 2 1 7 12 0 0 1 

 

 

17 20181211066 SADAM AFIIF PUTRA BERIN 081297654819 sadamafiif@gmail.co
m, sadam. M=13 2 0 2 1 14 16 0 0 0 

 

 

18 20181211067 YOHANA MARIA SARE 081389082667 yohanamaria2000@g
mail.com ,  M=14 2 0 2 1 11 14 0 0 1 

 

 

19 20181211069 RIFQAH LATHIFAH OKTAVIA 081285809950 thifahnajib@gmail.co
m, rifqah. M=14 2 0 2 2 14 16 0 0 7 

 

 

20 20181211072 FIRDA NURURRAHMA 081297030895 firdarahma84@gmail.
com, firda. M=14 2 0 2 2 12 16 0 0 7 

 

 

21 20181211078 DEVINA ANDINI 087889365525 dvn.jzmn@yahoo.com 
,  M=12 2 0 2 2 11 15 0 0 2 

 

 

22 20181211081 SADDAM ANAZGA PUTRA 081261919074 anazgaputrasaddam
@gmail.com M=11 2 0 2 1 10 16 0 0 2 

 

 

23 20181211083 FADYA SYAHIRA SAPUTRA 082226766724 fadyasaputra24@gma
il.com, fadya. M=14 2 0 2 2 13 16 0 0 6 

 

 

24 20181211088 FINA AYU LESTARI 081372284736 finaayul@gmail.com, 
fina. M=14 2 0 2 2 13 16 0 0 5 

 

 

Total Kegiatan Belajar Mengajar Mahasiswa 48 1 48 43 284 373 0 0 116 
 

                   

 

Dosen 
 

 

NO NIDN Nama  Telp Email Absensi Ikut 
Ujian 

Ikut 
Diskusi 

Upload 
Tugas 

Akses 
Tugas 

Ikut 
Video 
Conf. 
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Pert. 

Akses 
Video 

A
k
s
e
s 
A
u
d
i
o 
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Materi 

 

 

1 0312036504 DR. IR. BATARA MAJU 
SIMATUPANG, M.T., M.PHIL.,  081327550708 batara.ms@gmail.com

,batara. M=14  1  0 14 16 0 0 11 
 

 

Total Kegiatan Belajar Mengajar Dosen  1  0 14 16 0 0 11 
 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STIE Indonesia Banking
School

SMT / KLS

Daftar Nilai Ujian

5 AK52R

:DOSEN DR. IR. BATARA MAJU SIMATUPANG,

:

KODE

:

: 690603

PROGRAM RegulerJalan Kemang Raya No 35 AKUNTANSI
Ganjil 2020/2021

MK Kegiatan Perbankan Internasional:

NO NOMOR POKOK NAMA
7,5%Nilai 7,5%

UTSTugas 1

NilaiNilai 35%7,5%

NILAI AKHIR

Nilai7,5% ANGKA

Tugas 4

Nilai

Tugas 3Tugas 2

HURUF35%

UAS

Nilai

201812110021 TIARA POETRI AJENG 5,8578,0078,00 6,156,00 27,3082,00 79,855,85 78,0080,00 A-82,00 28,70

201812110062 HEPRI EKA WULANDARI 5,8578,0076,00 6,006,00 27,3080,00 79,555,70 78,0080,00 A-82,00 28,70

201812110113 DELLYA UTAMI PUTRI 5,8578,0076,00 6,005,85 28,0080,00 80,105,70 80,0078,00 A82,00 28,70

201812110154 RIZKA PUTRI RHAMADHAN 5,8578,0076,00 6,006,00 27,3080,00 79,555,70 78,0080,00 A-82,00 28,70

201812110185 SERLI EKA AGTIANO 5,8578,0080,00 6,006,00 28,0080,00 81,256,00 80,0080,00 A84,00 29,40

201812110216 IBNU SETIADI 5,8578,0076,00 6,005,70 27,3080,00 78,555,70 78,0076,00 A-80,00 28,00

201812110237 MAULANA AJI PURNAMA 5,8578,0076,00 6,156,00 27,3082,00 78,305,70 78,0080,00 A-78,00 27,30

201812110338 TIARA SAFINA RIFKASARI 6,0080,0080,00 6,156,00 28,0082,00 81,556,00 80,0080,00 A84,00 29,40

201812110369 MUFTIKASARI AYU RARAS 5,8578,0080,00 6,156,30 28,0082,00 81,706,00 80,0084,00 A84,00 29,40

2018121103910 ANNETA RIZKI PRATIWI 5,8578,0078,00 6,156,38 28,0082,00 81,975,85 80,0085,00 A85,00 29,75

2018121104011 FAIRUZ SALSABILA PUTRI 5,7076,0078,00 6,156,00 27,3082,00 79,705,85 78,0080,00 A-82,00 28,70

2018121104512 WAHYU ADIL LUHUNG 5,7076,0075,00 6,005,85 26,6080,00 77,775,62 76,0078,00 A-80,00 28,00

2018121104813 SHANIA ANASTHASIA 5,8578,0076,00 6,006,15 28,0080,00 81,455,70 80,0082,00 A85,00 29,75

2018121105114 AZRA MARCHYADI NOOR 5,8578,0076,00 6,005,70 26,6080,00 77,855,70 76,0076,00 A-80,00 28,00

2018121105415 AYUNDA NOVITA HANIFAH 5,8578,0076,00 6,156,15 28,0082,00 79,855,70 80,0082,00 A-80,00 28,00

2018121105716 JAVIER RASYADPUTRA 5,8578,0076,00 6,005,85 27,3080,00 78,705,70 78,0078,00 A-80,00 28,00

2018121106617 SADAM AFIIF PUTRA BERIN 5,7076,0076,00 6,005,85 26,6080,00 77,855,70 76,0078,00 A-80,00 28,00

2018121106718 YOHANA MARIA SARE 5,8578,0076,00 6,006,00 27,3080,00 79,555,70 78,0080,00 A-82,00 28,70

2018121106919 RIFQAH LATHIFAH OKTAVIA 5,8578,0076,00 6,006,38 28,0080,00 81,325,70 80,0085,00 A84,00 29,40

2018121107220 FIRDA NURURRAHMA 5,8578,0080,00 6,006,15 27,3080,00 80,006,00 78,0082,00 A82,00 28,70

2018121107821 DEVINA ANDINI 5,6275,000,00 6,155,70 26,6082,00 70,330,00 76,0076,00 B75,00 26,25

2018121108122 SADDAM ANAZGA PUTRA 5,8578,0076,00 6,005,85 27,3080,00 77,305,70 78,0078,00 A-76,00 26,60

2018121108323 FADYA SYAHIRA SAPUTRA 6,0080,0076,00 6,156,00 28,0082,00 81,255,70 80,0080,00 A84,00 29,40

2018121108824 FINA AYU LESTARI 5,8578,0080,00 6,156,00 28,0082,00 81,406,00 80,0080,00 A84,00 29,40

Jakarta, 27 Februari 2021Dosen
Utama,

NIP : 201530461
Dr. Ir. Batara Maju Simatupang,

Ketua Prodi,

NIP : 0407027106
Dr. Wiwi Idawati, S.E., M.Si., AK.,
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